



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಜಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರವರ ಕಛೇರಿ, ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಜಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560011.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-26632884, email id: eemibng@yahoo.com

ಸಂ : ಕಾ.ಇಂ/ಸ.ನೀ ಮತ್ತು ಅ.ಅ.ಎ/ಬೆಂ/ತಾಂ-ಸ/ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 08/2025-26/1901

ದಿನಾಂಕ:

ಪೂರ್ವ ಅರ್ಹತೆ ಟೆಂಡರ್

22 JUL 2025

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ - ನಂದಗುಡಿ ಮತ್ತು ಸೂಲಿಬೆಲೆ ಏತ ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಮೊದಲನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಪರವಾಗಿ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಜಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಯೋಜನೆಗೆ **Turnkey Basis** ಆಧಾರದಲ್ಲಿ, ಮೊದಲ ಹಂತದಲ್ಲಿ Pre-Qualification ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-6ರ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡು ಕೆಟಿಪಿಪಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯನ್ವಯ ಆರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಕಾಮಗಾರಿಹೆಸರು	ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಫೀ	ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾಲಾವಧಿ
1	ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಹೊಸಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಸೂಲಿಬೆಲೆ ಮತ್ತು ನಂದಗುಡಿ ಹೋಬಳಿಗಳ 59 ಕೆರೆಗಳಿಗೆ ಹೆಚ್.ಎನ್ ವ್ಯಾಲಿ ಯೋಜನೆಯಿಂದ (ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ಮೂಲಕ) ಸಂಸ್ಕರಿಸಿದ ತ್ಯಾಜ್ಯ ನೀರನ್ನು ಏತ ನೀರಾವರಿ ಮೂಲಕ ತುಂಬಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ.	ಕೆ.ಪಿ.ಪಿ - ಮೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ	24 ತಿಂಗಳು + 5 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ

- ಪೂರ್ವ ಅರ್ಹತೆ ಟೆಂಡರ್ ಹಂತ-1ರ ದಾಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ : 22/07/2025 ಸಂಜೆ 16:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ
- ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು/ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕೃತಿಗಾಗಿ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ : 29/07/2025 ಸಂಜೆ 14:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
- ಪ್ರಿ ಬಿಡ್ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ : 29/07/2025 ಸಂಜೆ 15:00 ಗಂಟೆಗೆ
: ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭೀಯಂತರರ ಕಛೇರಿ,
ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಶಾಪಿಂಗ್
ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು .
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: semibng@gmail.com
- ಪೂರ್ವ ಅರ್ಹತೆ ಟೆಂಡರ್ ಹಂತ-1ರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ : 11/08/2025 ಸಂಜೆ 16:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
- ಪೂರ್ವ ಅರ್ಹತೆ ಟೆಂಡರ್ ಹಂತ-1ರ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ : 12/08/2025 ಸಂಜೆ 16:05 ಗಂಟೆಗೆ

ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಮುಖಾಂತರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸ ಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,

ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಜಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ವಿಭಾಗ,

ಬೆಂಗಳೂರು.





Government of Karnataka

Minor Irrigation & Ground Water Development Department

Minor Irrigation & Ground Water Development Division, Bangalore – 560011.

Short Term Tender notification for Nandagudi & Sulibele L.I.S No.08/2025-26/Dt: 22/07/2025

No. EE/MI & GWD Div/Bng/AE-1/Nandagudi/2025-26/1901

Dtd:

22 JUL 2025

PRE - QUALIFICATION TENDER

On behalf of Governor of Karnataka, Executive Engineer, Minor Irrigation & Ground Water Development Division, Bangalore has invited tenders for eligible bidders through KPP - Portal for the following work in Two Stages under **Turnkey Basis**. Under Stage-1, the tender is called for Pre-Qualification for the work. The tender procedure as per KTPP Act and standard tender document KW - 6 shall be followed. The bidders are requested to submit tenders through KPP portal <http://kppp.karnataka.gov.in> as follows:

Sl No	Name of work	Tender processing fee's	Stipulated period of completion
1.	Filling of 59 Tanks from H & N Valley Project (Through Additional Extension) in Nandagudi and Sulibele Hobli's of Hosakote Taluk, Bangalore Rural District.	As specified in KPP Portal	24 months + 5 years of O & M

- Pre Qualification Tender - Stage-1 will be Published through KPP – Portal : 22/07/2025 @ 16:00 Hrs
- Last Date & Time for Queries/Clarifications : 29/07/2025 upto 14:00 Hrs
- Pre bid meeting date and Venue : 29/07/2025 @ 15:00 Hrs
- : Office of the Superintending Engineer Office, Jayanagara 4th Block, Shopping Complex, Bangalore.
- : Email-id: semibng@gmail.com
- Last Date & Time for receipt of Pre Qualification Tender - Stage-1 : 11/08/2025 @ 16:00 Hrs
- Date & Time for Opening of Pre Qualification Tender - Stage-1 : 12/08/2025 @ 16:05 Hrs

All the details of this particular tender are uploaded in <http://kppp.karnataka.gov.in>, further for any clarification contact concerned department telephone no: 080-26632884.


Executive Engineer,
Minor Irrigation & Ground Water
Development Division, Bangalore.

